
Contacto

Teléfono 947255735
Fax 947207540
Correo Electrónico antgarfe@jcyl.es

Dirección Postal

Avda. Cantabria, nº 4 bajo
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D2021/000645
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2021 a
las 20:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de Educación en Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CAgIvS0AdbIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza del CEFP "Río Ebro" de Miranda de Ebro (Burgos).

Valor estimado del contrato 63.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 77.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.636,36 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CLECE, S.A.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CAgIvS0AdbIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dd839610-6e21-4fea-b029-28f02c6ae08b


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF A80364243
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.600,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76.956,36 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 04/01/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo establecido en el Acuerdo Marco del que deriva este contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 3

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente M2019/014480
Objeto La celebración del acuerdo marco para la homologación de los servicios de limpieza a prestar en los bienes
inmuebles utilizados por la Administración de la Comunidad de Castilla y León y entidades adheridas, cuyo presupuesto
sea igual o superior a 120.000 € (IVA excluido), seleccionar las empresas que podrán realizar dichos servicios, establecer
las condiciones para la adjudicación de los contratos basados en el presente acuerdo marco y establecer su régimen
básico de ejecución, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 219 y siguientes de la LCSP.
Órgano Dirección Provincial de Educación en Burgos

ID 0000006099415 |  2021-499520 | Mon, 04 Jan 2021 20:06:18:894 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91739989980255262241148631043184911506 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

